
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MÍ1OPP00D5TLS

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE
Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

uzavřená dfe § 10a zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Poskytovatel dotace:

Se sídlem:

ič:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

rimátorem

dále také jen „poskytovatel"

Příjemce dotace:

Se sídlem:

IČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zapsán:

Zastoupen:

Charita Opava

Přemyslovců 13/26, 74707 Opava - Jaktař

43964591

ČSOB, a.s.

h3w253v

v rejstříku evidovaných právnických osob, vedeném Ministerstvem

dále také jen „příjemce



Článek II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavíranou podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, potažmo podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, a nevylučuje-li to její povaha a účel, použijí se na ni v souladu s § 170 správního řádu
přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

2. Dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
se všemi právními důsledky s tím spojenými.

3. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků tvořících dotaci je porušením rozpočtové
kázně dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, se všemi
právními důsledky s tím spojenými.

Článek III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci za sjednaných podmínek neinvestiční účelově
určenou dotaci z rozpočtu statutárního města Opavy a příjemce se zavazuje dotaci přijmout, užít ji v souladu
s jejím účelovým určením a splnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.

Článek IV.
VÝŠE DOTACE

1. Výše dotace činí 514 500,00 Kč.

2. Příjemce smí dotaci použít na úhradu maximálně 90 % skutečně vynaložených uznatelných nákladů
projektu specifikovaného v článku V. odst. 1 a 2 této smlouvy, což znamená, že minimálně 10 %
z celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu musí příjemce pokrýt z jiných zdrojů
(minimální finanční spoluúčast příjemce).

Článek V.
ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE

1 . Příjemce je povinen dotaci použít výhradně k tomuto účelu: na úhradu provozních a mzdových nákladů
v souvislosti s poskytováním sociální služby „Chráněné bydlení".

2. Použití dotace musí být v souladu s projektem zaevidovaným poskytovatelem pod číslem 037/A1/21.
v dotacích na poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
z rozpočtu statutárního města Opavy na rok 2021 s názvem „Dům sv. Cyrila a Metoděje pro zrakové
postižené ve Vlaštovičkách - chráněné bydlení". (dále také jen „projekt' ).

3. Příjemce je povinen projekt realizovat vlastním jménem, na vlastní účet a odpovědnost.

4. Služby podpořené dotací dle této smlouvy jsou vykonávány v režimu závazku veřejné služby
na základě Pověření Moravskoslezského kraje (ev. č. smlouvy 07139/2020/SOC) (dále také jen
„pověření") dle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2
Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné
služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu
(Úř. vést. L 7, 11. 01. 2012). Poskytovatel přistupuje k výše uvedenému pověření Moravskoslezského
kraje
a poskytuje příjemci finanční prostředky jako vyrovnávací platbu dle podmínek pověření.

5. Příjemce je dále povinen dodržet podmínky stanovené v Programu sociální a související služby
2021 schváleném Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 22.06.2020 usnesením
č. 364/1 1/ZM/20 (dále také jen „Program"). Příjemce v této souvislosti prohlašuje, že se před
uzavřením této smlouvy s Programem důkladně seznámil a všem ustanovením tohoto dokumentu
rozumí.

6. Služby podpořené dotací dle této smlouvy musí být poskytovány na území statutárního města Opavy.



7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 'í - Aktualizovaný nákladový rozpočet projektu
odpovídající poskytované výši dotace (dále také jen „aktualizovaný rozpočet"), který je příjemce
povinen dodržet. Od tohoto aktualizovaného rozpočtu je možné se odchýlit pouze při dodržení
následujících podmínek:

a) mezi provozními náklady a mzdovými náklady nelze přesouvat finanční prostředky,

b) mezi jednotlivými položkami (syntetickými účty) v rámci provozních nákladů nebo mzdových
nákladů lze přesunout finanční prostředky max. do výše 50 % z celkové výše daného druhu
nákladů,

c) uvnitř jednotlivých položek (syntetických účtů) lze přesouvat finanční prostředky neomezené.

Článek VI.

DOBA POUŽITÍ DOTACE

Příjemce je povinen dotaci použít do 31.01.2022, a to pouze na úhradu nákladů vzniklých v období
od 01.01.2021 do 31.12.2021.

Článek VII.

DOBA A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ DOTACE

1. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na účet příjemce uvedený
v článku I. této smlouvy ve čtyřech splátkách, a to: první splátka ve výši 128 625,00 Kč do deseti
pracovních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv, druhá splátka ve výši 128 625,00 Kč
do 10.05.2021, třetí splátka ve výši 128 625,00 Kč do 10.07.2021 a čtvrtá splátka ve výši 128 625 00 Kč
do 10.10.2021.

2. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.

Článek Vlil.

NĚKTERÉ DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel je oprávněn dotaci či její část příjemci neposkytnout a tuto smlouvu písemné vypovědět
v případě, že existují důvodné pochybnosti o tom, že příjemce použije dotaci řádně ke stanovenému
účelu. Příjemce je v takovém případě povinen již poskytnutou dotaci v plné výši vrátit poskytovateli
do 1 měsíce ode dne, kdy bude příjemci doručena výpovéd této smlouvy, v níž musí být uvedeny
důvody výpovědi. Výpovědní doba činí 3 dny a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení
výpovědi příjemci. Během výpovědní doby poskytovatel není v prodlení s poskytnutím dotace.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že služby poskytované příjemcem dle této smlouvy přestanou
být službami obecného hospodářského zájmu ve smyslu článku V. odst. 4 této smlouvy, o čemž je
příjemce povinen poskytovatele ihned písemně informovat, právo příjemce na poskytnutí dotace
v rozsahu, v jakém ještě nebyla poskytnuta, zaniká a výše dotace dle článku IV. této smlouvy se

v takovém případě mění tak, že odpovídá výši dosud poskytnuté dotace. Ostatní ustanovení smlouvy
zůstávají touto změnou nedotčena.

3. Příjemce je povinen využít poskytnutou dotaci hospodárně, účelně a efektivně.

4. Příjemce se zavazuje postupovat při poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, a souvisejícími právními předpisy.

5. V případě, že příjemce nebude projekt realizovat nebo nevyčerpá celou dotaci (např. i proto, že by tím
porušil povinnost dodržet minimální finanční spoluúčast příjemce), je povinen dotaci, příp. její
nevyčerpanou část do 10 kalendářních dnů od zjištění této skutečnosti, nejpoz lhůty
pro předložení vyúčtování dotace, vrátit na účet poskytovatele dotace č. jako
variabilní symbol žadatel uvede své IČ a do poznámky - Vratka „Název žadatele", Program
„Název programu".

6. Příjemce je povinen použít dotaci výhradně na krytí uznatelných nákladů projektu, které jsou definovány
v Programu (dále také jen „uznatelné náklady projektu").



7. Dokumenty, kterými bude příjemce při vyúčtování dotace prokazovat řádné použití dotace (smlouvy,
faktury, pokladní doklady apod.), musí být vystaveny na osobu příjemce. Použije-li příjemce daný
doklad rovněž k vyúčtování jakéhokoli jiného peněžního příspěvku přijatého příjemcem z veřejných
zdrojů, může takovýto doklad prokazující řádné použití dotace dle této smlouvy použít pouze v rozsahu
částky, která není pokryta jiným příspěvkem z veřejných zdrojů (tzn. zásadně nelze tytéž náklady krýt
příspěvky z více veřejných zdrojů).

8. Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů o uznatelných nákladech projektu alespoň
částečně hrazených z dotace číslem projektu, pod kterým je poskytovatelem v Programu evidován.

9. Příjemce je povinen dodržet minimální finanční spoluúčast příjemce stanovenou v článku IV. odst. 2
této smlouvy, to znamená, že příjemce nesmí překročit poskytovatelem stanovený procentní podíl
peněžních prostředků tvořících dotaci na skutečně vynaložených uznatelných nákladech projektu.

10. Příjemce je povinen po dobu dvou let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý
nehmotný a hmotný majetek pořízený z dotace poskytnuté na základě této smlouvy.

11. Příjemce je povinen ihned, nejpozději do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele
o veškerých skutečnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění jeho povinností dle této smlouvy,
o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace a realizací projektu, jakož i o změnách
v identifikačních údajích příjemce a v jeho statutárních orgánech. Je-li příjemce právnickou osobou, je
povinen ihned, nejpozději do 7 kalendářních dnů, písemné oznámit poskytovateli své zrušení s likvidací
nebo vlastní přeměnu a poskytnout mu veškeré informace a doklady s tím související, zejména údaje
o tom, na kterou nástupnickou právnickou osobu při přeměně přecházejí práva a povinnosti příjemce
z této smlouvy.

12. Příjemce dotace je povinen v průběhu realizace projektu prokazatelným a vhodným způsobem
prezentovat statutární město Opava coby poskytovatele dotace, a to v tomto rozsahu:

a) informovat veřejnost o poskytnutí dotace statutárním městem Opava na svých webových
stránkách, jsou-li zřízeny, a umístit na ně logo statutárního města Opavy buď v sekci partneři,
nebo přímo u podporovaného projektu,

b) na všech pozvánkách, plakátech, poutačích, billboardech, katalozích a podobných nosičích
reklamy, jsou-li v rámci projektu realizovány, použít logo statutárního města Opavy,

c) viditelně uvádět na všech písemnostech, které souvisejí s realizací projektu a jsou určeny
veřejnosti, a při všech formách propagace projektu logo Opavy a skutečnost, že jde o aktivitu,
která byla podpořena poskytovatelem,

d) instalovat v prostorách realizace projektu logo Opavy a informaci o tom, že daný projekt byl
financován/spolufinancován z rozpočtu statutárního města Opavy, a to formou informační cedule,

e) v rámci veřejných akcí, tiskových zpráv, výročních zpráv, tiskových konferencí týkajících se

podpořeného projektu uvést vždy statutární město Opava jako poskytovatele dotace a uvést logo
statutárního města Opavy.

Příjemce dotace je povinen poskytovateli doložit prezentaci statutárního města Opavy coby
poskytovatele dotace na realizaci projektu, a to v rámci vyúčtování dotace. Poskytovatel uděluje
příjemci souhlas s užíváním loga statutárního města Opavy pro účely a v rozsahu této smlouvy.
Podmínky použití loga jsou uvedeny v zásadách užiti loga statutárního města Opavy, které jsou
dostupné na: https://www.opava-citv.cz/cz/nabidka-temat/dotace/.

13. Příjemce akceptuje využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech
poskytovatele, přičemž příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, názvu projektu, účelu
a výše poskytnuté dotace a informací o průběhu realizace a výsledcích projektu pro zajištění
informovanosti o přínosech dotace.



14. Příjemce se dále zavazuje:

a) vést účetnictví ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, a v případě
poskytnutí dotace povede v tomto účetnictví odděleně veškeré doklady související s poskytnutím,
čerpáním a vyúčtováním dotace,

b) sledovat po celou dobu realizace projektu poskytovatelem stanovené ukazatele v sociálních
službách, vykazovat jejich skutečné hodnoty v rámci zpráv o realizaci projektu v souladu
s Manuálem pro vykazování ukazatelů v sociálních službách a souvisejících aktivitách
ve statutárním městě Opava, který je přílohou č. 6 Programu, nebo na vyžádáni poskytovatele dle
pokynů zveřejněných na jeho webových stránkách,

c) bez zbytečného odkladu sdělovat poskytovateli na základě jeho požadavku další doplňující
informace související s realizací projektu.

Článek IX.
VYÚČTOVÁNÍ DOTACE

1. Příjemce je povinen předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace ve lhůtě do 31.01.2022
na podatelnu Magistrátu města Opavy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava, přičemž je povinen
v termínu do 31.12.2021 oznámit poskytovateli formou čestného prohlášení, zda dotaci vyčerpá v plné
výši a v souladu s jejím účelovým určením, nebo zda je v tomto ohledu skutečnost jiná, a případně jaká.
Podepsané čestné prohlášení příjemce doručí poskytovateli prostřednictvím podatelny Magistrátu
města Opavy nebo datové zprávy.

2. Vyúčtováním dotace se rozumí komplexní zpráva příjemce o skutečném použití poskytnuté dotace,
která obsahuje přesné určení, na co a kdy byla dotace použita, a jejíž přílohou musí být dokumenty
prokazující tvrzení uvedená v této zprávě.

3. Příjemce je povinen v rámci vyúčtování dotace předat poskytovateli v souladu s Programem řádně
vyplněné formalizované dokumenty uvedené v přílohách Programu, a to:

a) zprávu o realizaci projektu obsahující čestné prohlášení příjemce o pravdivosti, správnosti
a úplnosti vyúčtování dotace,

b) nákiadovv rozpočet projektu vyplněný dle skutečné realizace projektu

a dále také:

c) seznam všech účetních dokladů o uznatelných nákladech projektu alespoň částečně hrazených

z dotace, obsahující o každém účetním dokladu alespoň tyto údaje:

• číslo účetního dokladu,

• popis uznatelného nákladu projektu vztahujícího se k danému účetnímu dokladu,

• částka, na kterou je účetní doklad vystaven,

• částka, která byla u účetního dokladu pokryta z dotace,

• datum uskutečnění nákladu,

• datum úhrady dokladu;

v případě většího počtu účetních dokladů lze seznam nahradit adekvátním výstupem z účetního
systému příjemce, ze kterého budou zřetelné požadované údaje; v případě nesrovnalostí je
příjemce povinen předložit poskytovateli na jeho výzvu kopie všech účetních dokladů
o uznatelných nákladech projektu,

d) doklady o prezentaci poskytovatele během realizace projektu v souladu s článkem Vlil. odst. 12
této smlouvy (zejména fotodokumentace, ať už v tištěné podobě nebo na datových nosičích).

4. Na žádost poskytovatele zašle příjemce vyúčtování dotace ve formátu doc/docx rovněž elektronicky
na e-maiiovou adresu uvedenou v žádosti poskytovatele.

5. Na žádost poskytovatele je příjemce v rámci vyúčtování dotace povinen nejpozději ve lhůtě
poskytovatelem stanovené poskytnout poskytovateli požadovaná vysvětlení související s realizací
projektu a použitím dotace a doložit mu další vyžádané dokumenty.



Příjemce je povinen archivovat po dobu 10 iet od předložení vyúčtování dotace, vždy však alespoň
po dobu 10 let od termínu pro předložení vyúčtování dotace dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, originály
dokladů prokazujících její čerpání.

Článek X.
NĚKTERÁ USTANOVENÍ O PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ

Příjemce poruší rozpočtovou kázeň mimo jiné porušením následujících povinností a podmínek,
za kterých je dotace poskytována, stanovených touto smlouvou:

a) poruší-li příjemce svou povinnost použít poskytnutou dotaci výhradně ke stanovenému účelu,
tzn. použije-li příjemce byť i jen část peněžních prostředků tvořících dotaci k jinému než
stanovenému účelu,

b) poruší-li příjemce svou povinnost použít poskytnutou dotaci ve stanovené době na úhradu nákladů
vzniklých ve stanoveném období,

c) poruší-li příjemce svou povinnost využít poskytnutou dotaci hospodárně, účelně a efektivně,

d) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 7 této smlouvy,

e) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 8 této smlouvy,

f) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 9 této smlouvy,

g) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 10, 1 1 nebo 12 této smlouvy,

h) nepředloží-li příjemce ve stanovené lhůtě vyúčtování dotace, které bude splňovat náležitosti
uvedené v článku IX. této smlouvy.

Poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně
do rozpočtu poskytovatele, který odpovídá:

a) v případech uvedených v odstavci 1 písm. a), b), c), d) a f) tohoto článku smlouvy výši
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků,

b) v případech uvedených v odstavci 1 písm. e) a g) tohoto článku smlouvy výši 5 % z celkové výše
poskytnuté dotace za každé jednotlivé porušení povinnosti,

c) v případě uvedeném v odstavci 1 písm. h) tohoto článku smlouvy výši:

• 5 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodlení s předložením
řádného vyúčtování dotace trvajícího 1 den až 7 dnů,

• 20 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodlení
s předložením řádného vyúčtování dotace trvajícího 8 dnů až 30 dnů,

• 100 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodlení s předložením
řádného vyúčtování dotace trvajícího 31 dnů a více.

Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit poskytovateli penále
ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu.

Ostatní záležitosti související s porušením rozpočtové kázně touto smlouvou neupravené se řídí
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Porušení rozpočtové kázně může mít vliv na posuzováni dalších případných žádostí o dotaci.

Článek XI.
KONTROLA NAKLÁDÁNÍ S DOTACÍ

Poskytovatel má právo provádět kontrolu dodržení účelovosti poskytnuté dotace, jakož i kontrolu
splnění dalších povinností příjemce dle této smlouvy a podmínek, za kterých je dotace poskytována,
pověřenými zaměstnanci zařazenými do Magistrátu města Opavy v souladu se zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě (zákon o finanční kontrole), a to i namátkově.

Příjemce je povinen provedení kontroly umožnit a poskytnout poskytovateli k provedení kontroly
maximální součinnost; v této souvislosti se příjemce zavazuje zejména předložit poskytovateli na jeho
výzvu veškeré požadované doklady a poskytnout mu veškeré požadované informace.



3. Pokud bude u příjemce v průběhu realizace projektu provedena inspekce poskytování sociálních služeb
dle zakona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, je příjemce povinen ve lhůtě do 30 dnů od data
převzetí „inspekční zprávy o výsledku inspekce poskytování sociálních služeb'1 zaslat kopii zprávy
poskytovateli a umožnit poskytovateli na jeho vyžádání nahlédnutí do souvisejících podkladů.

Článek XII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1 . Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Aktualizovaný nákladový rozpočet projektu.

2. V případě rozporu mezi Programem a touto smlouvou má přednost znění této smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

4. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce obdrží jedno
vyhotovení a poskytovatel obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíěe poslední ze smluvních
stran, a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tuto smlouvu
prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy
zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby pro
rádné a platné uzavření této smlouvy a že osoba podepisující za právnickou osobu tuto smlouvu ie
oprávněna tak učinit.

5

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,
a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod ). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.
Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město
Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů od uzavření
teto smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se
zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvv také
druhé smluvní straně.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení) ve znění
pozdějších předpisů:

Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města Opavy
dne 7. 12. 2020 usnesením č. 505/14/ZM/20.

V Opavě dne ..... V
/V,
L- r< (/'ť? Ul

o

dne

primátor

G \
-K v'--';

Xó / / ...
/

'25-

Charita Opava
Cra.a-tS'.:-

*

■:'iV •: '• ••

!';

_.-r



Nákladový rozpočet projektu - Sociální služby a související aktivity

Žadatel. Charita Opava

Skutečnost 2019
Kvalifikovaný odhat

2020

CeUcové plánoveně

vynosy/niklady na

rok 2021

Požadovaná výše
dotace ze SMO na

rok 2921

Schváleni vý ia dotace ze S MC

na roh 2921 {Pttoha C. 1
Smlouvy)

Specifikace rozpočtu (slovní
komerriát povinný pro všechny
nákladové položky HRA f NE Z

IIOT&Cl':
Nasev prqeMu: [Mm <v. Cyrila a Metoděje pro zrakové postižené ve Vlailovtčkách • clui něné
bydleni

Uénóev MifcémYnnhútNák ra ftvtfnT nrraPirtv **• V *-* *:' V';Wf'
■ :??r;MisS»Í4lki«#í;?lrSř;

i SMO - socáini a souvmniuM *brfhv aonnnn fii4«rti 7«>nnn 780 000 51 4 500

2 SMO • soortovm oranTv , X a » X

.3 UMO . ki jttirtrsí nrarfv » > r » v l

4 SMO - cveisnce KrlmtfvvWv , k X , > X

5 SMO • životni prostřed* a EWO t > , X T k

5 UMO - rtflfaf* rwpařrn rřffttnřní a rnTrvtflnw nrlhnn X K ■ X , k

7 MSK z xawicey 313 6i mzoodlu MP$V 3187 mn 33001100 3940 000 k 7 t

8 Moravskoslezský Krai  ostatní) - PSDP KSS 363 100 670 000 480 000 X a t

9 rwaml Vra* 0 0 n » » t

10 MJn«t**fva - MPRV - mjnW*lr*» wt*r» r.OVilh. t 9 n 7*4 046 0 k t X

n Mezirezortní rad. vlédv fkomise wborvi o 0 o X a T

12 1 /artvrvA o 0 0 » k X

1.1 ?rirAvnmt roifnvrrv 0 0 fl v K i

14 fU Icasv t> 0 0 1 X X

15 Nadace zahraniční i liserr&ke 0 0 0 7 t a

16 Pflimv Ob kls-TTú 1 755 471 1 900000 i «mnm X k «

17 S&Wcv 1911? 0 0 t v a

18 Darv 7? 140 45COO 20000 I r a

19 Píirmv z vlastni čtnnosh 0 0 o * » x

ŽO .Hne zďoie • spec Me (hapc příspěvky z wnych ©«>. startovně i 48/552 120 OW 123 205 k i k

Nákfědyc SšS áwwiSí-š
i.

- Prevožnl nákbdv célkMn „imm. : tmm \.: S SM TM . ■£»l Né '%>:•> ww7ioe m 7->‘ vv 7.7C \ :777-7 ‘7

t.l. ŠpotfebiltiítwUlii (SU i!*ýnt«ficW Í4« WÍ* 3MV'i*řf*v •V:''V?:4Í94íŽlO .‘77 739000 77;*7:- .•':..7.:7:;  26 500

z toho 00 MM 218986 300 000 320000 26 000 mnm

postupná výména opoLTebovaného
«ybav«nf (postele, matrace, stfně,

Moty v triech Uientů) a kancelářské
technhy, vybweril k úriržM
nemovitosti, topné panely, imeriérová
dveia, nákup drobných
el>irapotfeE4č úa pod9 na rež nlďi
nákbvWh

k*nr*«*k4 rWtehv 46 315 20 000 20 000 3 CCO 0

kancei.papky. náplně do hskáren,

ptfadača. drobná kaneeUfeké poKeby
A nnrffl na rpWnfrh nAklarteréi

PHM • služební automobil 29 7fift 40 000 44 000 5 000 0
běžný provee služby, doííždénl za

kbftnlv n rrvlřl ne mfllr Irh nMdwkwh

jiné • specifikuje ?např tiskopisy, čsnci prostředky. časopisy, kruhy, cchranne
mmu-iw ořřfcVMii rMpčenti 116880 tonnno nonno sonr> 18500

maienál k drobným opravám

nerwAcsti. aul a vybaveni, pracovní
odivy, odborná IKeratura. hyg a čttllci
oreatf a omI rw ražilniiti náMMech

líné • neuznaletné 6 0 "6 0

Énerate celkem isú • ávnfeďěký 6č*t $021 *
* s'-' S2ÓOOÓ -

■■

'S72000
"

';t42obo' 50000

7 lohn dm 81 W 5o om ftsnon ?ofinn !>
ukovaná spcťeba a podlí na režijních
nákladech

•lektfxv* 844 flfiR 400 000 440000 iinom 80 nm
listovaná spotřeba a pcdll na režajnich
mOdAdnnh

vodné * sočné 59198 70 ono 77 000 12000 0
úilOdané spotřeba a postil na režijních
nákladech

sytápěni 0 o A d 0

1Í.' Čpotfebe ostatních neskledovMatných dodávek f$u * evntetielcí účet WJ>
* !7 i >:/>■ 7'C *'; 7 • *.-'7; '7;

? toho specifikujte u ů u 0 u
14. v-:** Prodané zboU (8U . rvrtWUckV frčet 554) w •V ''''■'-'-O /-V- <q- -r. W0 x -V-vV,'..-

2 toho soecifikuite 0 0 {J 0 cr

i.V.*** **'- — Ooravva udržování fSU. syntetický fičel 811) 416129 350000 710000 .143000 30Doo

rio>vj ee<dvy oeowlosti aut vybaveni a žanzem 415129 350 000 710000 143000 30000

plánovaná oprava 3 fcuchyfekých krtek
v bytech, opr a sprchy v 1 bytě,
oprava vstupních dvefl, výměna pcdlan
v nétokka místnostech, běžná údržba,

sarvtsn] a ravenl prohlídky apod a

podlí na režijních nákladech

CeHovn* iSl>-«vnl«ttekí 6d« 51!) - "-■F-im-y-ríi ;'V:;-VvsMo 2000 0 0 :7 ví;«í

zlobo* cestovm zaměstnanců 1 272 2 CO* 2 000 0 0

cesty na i koleni (cestovné, stravná.
ubytováni) s pódii na režijních
nákladech

17.77' -V' vV Niktaďv na mwwňfatí (SU -syntetická Áěet 8131  /; -v ' ;! f:' :'í\'Sží$6ii':<!'Zs ':':&U'‘2SCÓQ &b» ”v-& : v> : / o7'7* 7:'' v .*- / "o 7*7 7*;7 7:/7'ť'.:7-

z loho reprezentace 19 629 2S» 25COO o 0

oítatnj riuřbv ÍSU. rvntdtckV ótttsiai *:':** *V;Í43e2á : *‘*'S •*:.':' šioboo jSOOCO
'

*-."*'•* '36000 '7:'/: ; *'. 'o
‘

1 //V' •:;/} *'.V*;-/:.v':'7C7' •:': ;7 - */í

? loho 00 NM n n 0 0 n

pně • specfkufle (nap< poštovní poplatky. nájemne. známky telefonní služby, inzerce,

propagace služby iT CMd. praní a čtilěni prádla. poradenská emnosi v?dé»ávéní.
nwiAÍAm r hvtnwh rw*sJnri 219 890 270 OM 290000 36 000 o

(koleni a supemee. telekomunikace.
poltovná, prepapace, odvoz odpadu,
ostraha objektu, razBor odcadních vcd,

náklady na dobrovomiky, Doence k SW
xmrf a pvrlfl na reMnlrh nákUHech

jme • neuzrstfetne • strava ktienu. ekonomické a plavní stužOv 223 733 240 CCO 270 000 0 0

i&. 0jn4 ■pooladctf (Šil -Bvntelklrýúftnt Í3 1.832.Baai
; '

- :
.

:: •: ;VvS:'4'«o" '-.Miř •**•* -S76Ó ■•SÍěo -•'-A i"-:-

MVÍVT rWnuIrBřní t 170 1 G60 1 060 0 n

FWi } rv*nvrdr*íi 0 ft 0 0 ft

Ostatní cané a poplatky 3 450 4 700 4 700 0 0

ti*'*-* — OoUInl <UkMv ÍSU-«vrtfetlcW 6(H U1. UÍUS.tM. Ui.S4«. M8. C49I ■■■'■■ 238846 110000 110090 12000 0
Mflhn Amkrvn nnkirtv A i'm»v ř nrnriieni 0 0 0 o 0

Ostatní ookutv a cenate 0 0 0 0 0

ObnH nertríMné rW>Wtávkv 0 0 0 0 0

Uokv 0 0 0 0 fi

Kursové ztráty 0 0 0 0 0
Dary 0 0 0 0 0

Manka a šknrtv n 0 n 0 0

.Nné nsLiirni nAVWrtv 11 148 iftono iflonň Cl f»

Jiné ostatní náklady tnapf zákonně a havanim eoášlini automoodu. sltďeb a maietku) 227 698 1W0CC 100000 12 CCO o

pov a hsv pc*. aul. pcq. majetku a

odpdvědhosd a podlí ne režijních
nákladech

Odpisy, prodanýiraiet(k,nz<rvy • opravné pololky fSU ■ synlaUdiy Sít,-.

i?:£w27WSn’Š 7*600 ooo'* * '* QÓ6':"*’*'řv /•7**— **7*©'?>v:''V::' '7 ' ' 7'' v* -'o -** * 7:>
r mhr* Ortmwí iflmihrwWwhn iWtnvtníhn a ňmnřnehft maierkn 572738 600 CCO 60 000 0 0

?uMaUmvá neiu nrorianého OHM a DNHM n 0 fl 0 0

3r< iarvi r riva nanlrv » Mftwiv o 0 0 0 0

Pnvtarv maianár 0 0 0 o n

Tvorba zákonných rezerv o 0 0 0 o
i vorba zákonných opravným cdožek 0 u J u

-

c
-

t.ia’.'-':
U|ít«dý ždrob hč ttMJhiodobétio majetku - fiiettií  Mhtótky fiHé vytúáiky L'V:
«i8íjoí9Sb'(SÚ':'řnii«acWitóMíi'-: ':-'';;'::':::

_

*7 :-/.q

1I3KM o 0 0 0 Cl
UUNM 0 0 u 6 0

1.1J. • i
- ŽrniiiVinivuiísoIrvUdřilčd (SU ííýiďrtlčiii Jírt MÍ.ŠM.iM ítti -A-vUv-O íV •••**• •' '•* *' >6 * *

'-- cv;V r'-v

z loho ?mána Mimi nefloknnčene vvrobv 0 0 0 0 0

7márui síaviinnWrtvani 0 0 0 0 0

ména «*tmn výmhkú 0 ft 0 0 ft

Změna sUw?vft( 0 0 b 6 &
Ml *

' UrBv«r*(SŮ.'*vnt clrÍ 4tóÍ7I. l72.ft3.Í741' : :' :n
:' T

_

--r-tmO -• ......-Xlfl



r.iňho AMjvace m en y a zboží 0 0 0 n 0
Afrvace vmtrooroanm mch služeb 0 0 n o 0
AMnece dlouhodobého neftmcínéno rryurtkn n ft 0 0 0
Aerace dlouhodobého hmotného mataOcu o 0 6 0 ft

tlí. PortrtWB<iM*vkYl5U-*wit«i'**ť>e«M1.í»21 i'* "vv:*:* ; :':0 ;'C 'V'*';-:-'.: -\:v-b ■>■'.'• <v.>

? IW Peskvtnute e2ísoé.*v TúHovar* m** n*WNrtčniim slnttrwiB n b n o 0
Pos*ryV»u1é členské přiscávky 0 0 A 0 6
du zB«tii« <su7*vnc«tte» fct (titan •■

' '

A ••••■■ .....■••--. .•; -.-i vil A .....

TlřtfVI Uirtzoínmú 0 n 0 0 n

Dodatečné odvody dané ? primiu 0 6 u 0

iM-SváíS; ysiriímilM »?■>;*»«» -AS «A*7w«'řS yymmys .:ivixč®

i v:>'<;vr:v Mulovi ňlUMy (SUiívntetkltVitď 621) Z-Wi:::'-?, '"2?03»ov':'- o*/-*4 7fi8eí: -v-'; ;;-i:*:'5jÓ6ooo yyyxĚvňyyy

ztobo hrubé mzOv za završ* činnost 2fiA7 3firt 3150 000 3 433 1A1 300000 íWinnn

tvubá mzffy zamástnancu na hlavni

prac pomii a po6íl na rtíjptch
nákhyw-n

dohcor o ctoveoem orae* 1SWř> 44 000 45 sm stno AřVXI

zástup zb Ocvoianě a nemocenští
knwi zwnMnAnn i

dobcdv o pracovní činnosti 0 ů 6 o 6

Zikonní i liilBo nilŠU.ivnlMIcWa : '=> •>:;&«ó'e«z::'-'':V---: >V-Á'050Í62-y-Ák :tea .«i s v. VXX-IOOÚOO.XX' A -Í000O0

.od/nasoc a zorav Pojatém 900 562 1 QS016J 1 160415 10OCC0 100 000

zákonné odvody soc. a zdrav.pcj, a

podíl na režanich nikladacft

I4- statni •ocuimpotuuraisu-#vraeucirvuť*t52ái .WvuV-.W ..... ň>:- r--.'---0 >- -. -:

ř* (J 6 6 0 i
24 •íóntó/ioclilňliUíil ISÚ-tvnUttciíííňSíri --';: Ví::' ''&t::éříé4";iwS<: ;::í/i7iís332-í*g íwAaiňoAírí :/::-Wr't: 3Ó0b š'

zákonrw nmlitérn rtfrev dnosli zaméslnavatete sto 11 224 ipfiftň 14 632 3nnn 3000

zákonné pat odpovédnosti za zam. a

rmu nu »®řn«iř*n rtiitvwn

p/ispévth r»a stravné 35 660 05COO 100 500

OtUtnl ftOČUlnL hiUAOvTSU > tfrotetídrt Ó4ri GM) •■■■■ '■.' : : JKViíIOÍOO o

ztobo xiwni rtfelea 100CC J 50C 0

J§§§ĚSí33»§ě MM &1400C

WrravČeikMTi íiiu i•'náktartv /Žjháv&RolR iSk ÝffttíJnrví frCťVnvrtfittí c ií?<.í#í Cí -"V ŽíŽSšhmíWM t o

FlMnínl •pc4uítinl tedaUle v *

ZADOST O OOT4CI
ÚPRAVA ROZPOČTU

SMLOUVA

(za pMpotfadu ftnaniné vyrovnaného pr ddu) x 5 '1 $295

*’
žhAi podbarvené btfKy užnaietné náidady projefcu

prostor pro případný konwtia/

Rozpočet se zajiti o coa 5,3% Cast navýienl >« ve rrcc»o<ýcn nákladech Jde o nsvyieni úvadu o 1 .3 {odufvodnénl viz oddíl ID žádc«t> a o

pokračovaní Zvytgvani minimální mzdy až na 1 5 200 Ki a nastaoneno zvyiovani mnlmámicn tanfý ve vtech lanfnich stupnion Zbývající část navyiem

je v poíožkách DDHIM posíitpné vymértvjeme nevynovujiet vytavena byti> postele matrace stímé. stc4y a dařil Oéle jsoo zvyieny ev«iQ« o cca

10%. podle deklarovaných cen dodavatelů ne p itl rok a opravy Piarurjeme rozsáhle* i opvsvy uvrui/ nemantosti vc komentář u patožky 1 .5

Podpis

statutárního

zástupce

Oatum 10 02 2021

seznam

Zkratek

SR státní rozpočet

SF statni fonov

SMC Statutami máslo Opava

MSK Mc4svsfcoaia2skv Uai
OOhU droOny dlouhodcdv nmotny majetek

DDNM droonv dlouhodobý nehmctný maietek
EU rondy fcraJv Evropské ume

SK;?

i
t f“c

W I i
-*y a*

dl



Personální
zajištění
projektu
na

rok
2021

Název
zařízení
(služby):
Dům

sv.
Cyrila
a

Metoděje
pro

zrakově
postižené
ve

Vlaštovičkách

Druh
sociální
služby/souvisejíci
aktivity:
chráněné
bydlení

CM

*d
<o
.c
o

>c
0.

0
E
O
'O.

C
>.

I
MM

c

š
mm

JZ

§
>N
'3

w
C

£
i
Č

1
I
n
c

<ň
JŽ'
O

3
Sf
JE

>E

o

ni

o

co

o
_

•{S E uj

a £> 2
v® c --

EIO
iC JC z
a » <
>

•co
c
n
>
O

<6

O
CL

V
>*

■o
u 2 ™
5 c  

o O *2 >o
■o S f ' ‘

4) W C

& « -g
c N o
> «J

o

š

<
z

d
N
S

•8x2
N •C' M

H-&* -O

a §
o w
5 HU
íř -S KJ
Q x *
O
*

13
ti
o
o
a.

-ť o

Ž o
NJ W
5 HU* s >o

r£s
i s
<
a
N
s
•<
co
3
tc
X

*
ID -~-

*$| g

< X
O LU

£3
■2*=
z>
X <
X Z

O
'o)
KD
£

•O
X

O
X
CL
X
Ul

£
>D

X
Ui

O
X
X

H O
uí o
•O w
O 4U
X 5

LU CQ
o

9o. o

o o
r c
co (0

o o
o o
o o

o o
o u>
*— T-

CM

CM

CM

CO

CM

CM

O

O

CM

CM

CM

CO

O

>
o
o

2
o

c
>

ro
u.

(/>

C

E
TJ
(0

O

o

o

o o o

o

o

f-

strana
1



1H)
rremea
zaměstnanců

podnejicicn
se
na
realizaci
sociální
siuzoy
-aonoqy
o

pracovní
činnosti

<N

>d
(0
.c
o

al

“5

V

přímé
práci

s

klientem ANO
/

NE

— Požadovaná výše
dotace
ze

SMO
na

osobní náklady (Kč) o o o o o o o o o o o o o o o

X CELKOVÉ OSOBNÍ NÁKLADY odměna
celkem

+

zákonné
odvody

(Kč) o o o o o o o o o o o o o o o

o ZÁKONNÉ ODVODY
Z

ODMĚNY CELKEM (Kč) o o o o o o o o o o o o o o D

LL ODMÉNA CELKEM počet
měsíců X

počet
hod.

X

odměna
za

hod.
(Kč) o o o o o o o o o o o o o o Z)

LU ODMĚNA
ZA

HODINU (Kč)

Q

POČET
HODIN

ZA
MĚSÍC

O POČET MĚSÍCŮ
CD POČET OSOB

*)

o

<

DRUH
SJEDNANÉ
PRÁCE

strana
2



aofrid

juapaAOJd
o

Apoqop
-

Aq?n|s

migpos

foezjieai
eu
es

MopffaHpod

noueuisfuiez
pemajdlol

CM

•O

CD
sz
o

•C
a.

Li. Požadovaná výše
dotace
ze

SMO
na

osobni náklady o

o
o
o

LO

o ooooooooooo

o
o
o

CO

LU Odměna celkem
(Kč)

6

500
39
000 o o o oo o c3 o ooo o

45
500

Q Sjednaná odměna
1

hod.
(Kč) 130 130

O Sjednaný rozsah práce (hod.) OS
o
o
co

m POČET OSOB
*)

- - CM

<

DRUH
SJEDNANÉ
PRÁCE

jasistent Jprac.
v

soc.
službách

&
CD
L_

CD
jr

o

c
>

ro

E
k.

o

c

a>
N
3
O
Q.

•co

E
XI
o
i/l
o

a>
HJ
o

CL

strana
3


